TÒA GIÁM MỤC GIÁO PHẬN ĐÀ NẴNG
156 Trần Phú, Tp. Đà Nẵng, Việt Nam - Đt: (084. 236) 3826628

Email: vptgmdn@gmail.com ; Website: www.giaophandanang.org

THÔNG BÁO
(Số 04/T3.2023)

V/v. THAY ĐỔI NƠI CỬ HÀNH LỄ LÁ VÀ LỄ TIỆC LY CỦA ĐỨC GIÁM MỤC GIÁO PHẬN

Kính gửi:  Quý Cha, quý Phó tế,
  Quý Tu sĩ, Chủng sinh,
  và cộng đoàn Dân Chúa Giáo phận Đà Nẵng.

 Kính thưa quý Cha và anh chị em,

 Vừa qua, Văn phòng Tòa Giám mục có thông báo Chương trình Tuần Thánh và Phục Sinh
2023. Theo đó, Đức Giám mục Giáo phận sẽ chủ sự các Thánh lễ trong Tuần Thánh và Phục Sinh
tại Nhà Thờ Chính Tòa.

Tuy nhiên, để có dịp hiện diện và khích lệ cộng đoàn Dân Chúa tại các giáo xứ, giáo họ
khác trong Giáo phận, mới đây, Đức Cha Giuse đã quyết định thay đổi nơi cử hành Lễ Lá và Lễ
Tiệc Ly, cụ thể như sau:

1. Chúa nhật Lễ Lá

 - Thời gian: 17g00, Chúa nhật, 02/4/2023.

 - Địa điểm: Giáo xứ Thanh Đức.

2. Thánh Lễ Tiệc Ly:

 - Thời gian: 18g00, Thứ Năm, 06/4/2023.

 - Địa điểm: Giáo xứ Tam Kỳ.

Các Thánh lễ này cũng được trực tuyến trên các kênh thông thường của Ban Truyền
thông Giáo phận Đà Nẵng.

Vậy Văn phòng Tòa Giám mục xin được thông báo để quý Cha và anh chị em được biết.

Xin chân thành cảm ơn.

Đà Nẵng, ngày 27 tháng 3 năm 2023
Văn Phòng Tòa Giám Mục

Lm. Phaolô Phạm Thanh Thảo